Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Garantie und Vertrauen. Anfrage CIC21J600NE: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
CIC21J600NE Details PDF
CIC21J600NE
Hersteller-Teilenummer: CIC21J600NE
Hersteller / Marke: Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Teil der Beschreibung: FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Datenblätter: CIC21J600NE.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3741 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer CIC21J600NE
Hersteller Samsung Electro-Mechanics America, Inc.
Beschreibung FERRITE BEAD 60 OHM 0805 1LN
Kategorie Filter > Ferrite Perlen und Chips
Teilstatus 3741 pcs Stock
Serie CIC21
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.079" L x 0.049" W (2.01mm x 1.24mm)
Höhe (max) 0.043" (1.09mm)
Anzahl der Zeilen 1
Verpackung / Gehäuse 0805 (2012 Metric)
Filtertyp Power Line
Impedanz bei Frequenz 60 Ohms @ 100MHz
Cutoff-Frequenz 3.8A
DC-Widerstand (DCR) (Max) 30 mOhm
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
CIC21J301NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 300 OHM 0805
1LN
CIC21J221NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 220 OHM 0805
1LN
CIC21J471NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 470 OHM 0805
1LN
CIC21J601NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21J600NE
SAMSUNG
SAMSUNG 4kreel
CIC21P110NC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 11 OHM 0805
1LN
CIC21J601NE
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
1LN
CIC21J601LC
Samsung Electro-Mechanics
America, Inc.
FERRITE BEAD 600 OHM 0805
06033A100BAT2A AD5640CRM-2 APL5301-25AC-TR APT1221A AS431ANTR-G1-CU
BD6061GUT-E2 C1608X7S0J475K080AC CDZGT2RA3.6B CGA2B3X5R1H683M050BB CGA4J1X8R1E684K125AE
CIC10487BZ-80 CIC10P221NC CIC21J600NE CIC21J601NE CIC21P121NE
CIC21P221NE CIC21P300NE CIC21P600NE CIC43J121NE CL21A106MBFNNNE
CN410899A CPT300100D FDDS10H04A GCM1885G1H102JA16D ILD2-X016
IXFN36N110P LT1763CS8-1.8#PBF LT3592HVEMSE LTM2892CY-S#PBF LTPL-C063SWTY-WA
N1083CH58 NJM2391DL1-25-TE1 PRMA2A24 PSMN2R0-60PS PT7A7515WE
REF194ESZ RF210-21 SKiiP1513GB122-3DL SM14CXC174 SMTER65-R22N-20A
SN74HC374APWR SN74LVC1G125DRLR SSL5511T T491A107M004AT T588N04TOC
TD36N14LOF TLC4501CDR TLV1117-50CDCYR V300A15T500B3 ZXMP6A16DN8TA